

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oplotenie ihriska Budulovská

Objekt: oplotenie -2,m plot+2m sieťka od cesty

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6 481,19

1

Zemné práce

685,72

35	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	40,000	2,91	116,40
		40		40,000		
1	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	24,975	14,92	372,63
		2,25*(22,5+22,5)*0,10+4,5*33*0,1		24,975		
2	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	24,975	1,55	38,71
		24,975		24,975		
3	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	7,168	19,87	142,43
		(48+8)*(0,4*0,4*0,8)		7,168		
4	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	7,168	2,17	15,55
		7,168		7,168		

2

Zakladanie

1 708,21

7	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	4,500	206,28	928,26
		22,5*0,4*0,5		4,500		
8	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	7,168	108,81	779,95
		(48+8)*(0,4*0,4*0,8)		7,168		

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 557,29

41	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceleového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	33,000	13,73	453,09
		9+15+9		33,000		
42	553510022900.1	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,75 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	33,000	25,00	825,00
9	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceleového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	15,000	15,58	233,70
		15		15,000		
10	55351002290011	Stĺpik, d 60 mm, výška 4,75 m, výška pletiva 4 m, FeZn s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	15,000	50,00	750,00
11	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceleovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	8,000	14,61	116,88
		8		8,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oplotenie ihriska Budulovská

Objekt: oplotenie -2,m plot+2m sietka od cesty

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	55351002240011	Vzpera, d 38 mm, výška 6 m, výška pletiva 4 m, pozinkovaná, pre pletivo v rolkách	ks	2,000	45,00	90,00
	2			2,000		
43	553510022400.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaná, pre pletivo v rolkách	ks	6,000	14,77	88,62
	6			6,000		
5	Komunikácie					956,34
36	589116111.S	Kryt plôch pre telovýchovu-hlinitopieskových hr. do 20 mm	m2	594,000	1,61	956,34
	33*18			594,000		
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					339,64
33	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	40,000	5,36	214,40
	40			40,000		
34	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	40,400	3,10	125,24
	40 * 1,01			40,400		
99	Presun hmôt HSV					233,99
26	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	59,540	3,93	233,99
PSV	Práce a dodávky PSV					5 931,51
767	Konštrukcie doplnkové kovové					5 931,51
14	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva,nad 1,6 m	m	119,000	30,00	3 570,00
	2*22,5+2*37,5-1			119,000		
38	313290003800.S	Pletivo extrudované na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2,0x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	5,000	206,31	1 031,55
40	709210000100.1	Sieť záchytná, oká 150*150 mm	m2	75,000	3,00	225,00
	2*37,5			75,000		
16	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	360,000	0,67	241,20
	3*2*(37,5+22,5)			360,000		
17	15614000250011	Drôt napínací pozinkovaný zelený d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	5,250	14,19	74,50
18	553510009300.S	Napínák PVC (zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	30,600	2,01	61,51
27	553510009800.S	Spinka pozinkovaná na prichytenie napínacieho drôtu	bal	1,200	27,50	33,00
19	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	16,74	16,74
20	553510010100.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,00 m	ks	1,000	664,07	664,07

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oplotenie ihriska Budulovská

Objekt: oplotenie -2,m plot+2m sieťka od cesty

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,256	54,47	13,94

Celkom

12 412,70